ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении годового общего собрания членов
Потребительский кооператив (ПК) «СНТ Арбат-1»
Место нахождения общества: Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д. 1.

1. Вид собрания: годовое.
2. Форма проведения собрания: заочное голосование.
3. Дата, на которую определяются лица имеющие право на участие в общем собрании:
 01 августа 2021 года.
4. Дата проведения собрания (дата окончания приема заполненных бюллетеней):
31 октября 2021 года.
 5. Почтовый адрес для направления бюллетеней для голосования:
141400, Московская область, г. Химки, ул. Ленинградская, д.1.
Личная передача бюллетеней: Московская область, г.о. Истра, территория СНТ «Арбат-1», сторожка.

6. Повестка дня собрания:
1. Утверждение отчета Председателя кооператива о проделанной работе.
2. Утверждение отчета Председателя ревизионной комиссии о результатах проведенной ревизии.
3. Утверждение отчета бухгалтера о расходовании и наличии денежных средств за 2020-2021 гг. Утверждение годового финансового отчета и баланса за 2020 г.
[bookmark: _GoBack]4. Утверждение сметы расходов на 2021-2022 гг.
5. Утверждение суммы взноса уплачиваемого при вступлении в кооператив новыми членами.
6. Продление полномочий членов правления на срок - до следующего очередного общего собрания.
7. Продление полномочий членов ревизионной комиссии на срок - до следующего очередного общего собрания членов кооператива.
8. Исключение из членов кооператива и приём в кооператив новых членов.
С документами к собранию в бумажном варианте можно ознакомится в сторожке СНТ «Арбат-1», а также на сайте СНТ «Арбат-1» в сети ИНТЕРНЕТ по адресу www.arbat-1.ru в разделе «документы».
Правление ПК СНТ «Арбат-1»